ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

23 сентября 2024 года ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 538

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории  Калачевского городского поселения Калачевского муниципального

района  Волгоградской  области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Порядком установления, изменения и отмены муниципальных
маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных
средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Калачевского
городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
утвержденным постановлением администрации Калачевского городского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.09.2016 № 579,
руководствуясь Уставом Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского городского
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калачевского
городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от
23.06.2016 № 397 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района  Волгоградской  области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем
размещения на официальном сайте МУ «Редакция газеты «Калач-на-Дону» и на сайте
администрации Калачевского городского поселения в сети «Интернет».

И.о. Главы Калачевского городского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области                                           ​ ​ ​ ​ Е.С. Шира

Подготовлено:

Начальник юридического отдела  Е.С. Шира

Разослано: в дело

Приложение
к постановлению администрации

Калачевского городского поселения
Калачевского муниципального района

Волгоградской области
от 23 сентября 2024 г. № 538

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Маршрут Сведения о расписании Транспортные средства  Перевозчики

№
п/п

№
мар
шру
та

Наименование
маршрута

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование
улиц,

автомобильны
х дорог

Прот
яжен
ность
, км

Порядо
к

посадк
и/

высадк
и

пассаж
иров

Вид
регуля
рных

перево
зок

Сезо
нност

ь

Дни
работы

Режим
работы

маршрута

Ви
д

Класс

Мак
сим
альн
ое

коли
чест
во

Экол
огиче
ский
станд

арт

Дата
начала
осуще
ствлен

ия
регуля
рных

перево
зок

Наимен
ование

ОГР
Н

Юр.
адрес

Началь
ный

пункт

Конечн
ый

пункт

 начал
о

оконч
а

ние

М1

М

С
рд

Б

Б1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 2 Техник
ум

Мост Мост-Луговая-Пе
счанная-маг.Донс
кие
зори-Больница
Водников-Красно
армейская-Площа
дь-Краснознамен
ская-ул.Петрова-
КСШ №3-Дом
культуры-Стадио
н-Больничная-Ст
ройрайон.Чекмар
ева-ТЦ
Царицынский
пассажКССЗ-Мяс
окомбинат-Школа
-Почта-Питомник
-Техникум

ул.Революцио
нная-
пер.Старокала
чевский- ул.20
Мотострелков
ая-
ул.К.Маркса-у
л.Октябрьская
-ул.Чекмарева-
ул.Ленина- ул.
65 Армии

9,9 остано
вочный
пункт

НРТ Г ежедне
вно

07:12 20:00 Авт 0 3     0 3 Не
ниже
евро

3

02.06.
2020

ИП
Новохат
ский
М.А.

30534
55166
00012

г.
Калач-н
а-Дону,
пер.Мор
довкина,
43

2 2д СНТ
"Ветер
ок"

Мост Мост-Луговая-Пе
счанная-Донские
зори-Больница
Водников-Красно
армейская-Площа
дь-Краснознамен
ская-ул.Петрова-
КСШ №3-Дом
культуры-Стадио
н-Больничная-Ст
ройрайон-.Чекма
рева-ТЦ
Царицынский
пассаж-КССЗ-Мя
сокомбинат-Школ
а-Почта-Питомни
к-Техникум-СНТ
"Ветерок"

ул.Революцио
нная-пер.Стар
окалачевский--
ул. 20
Мотострелков
ая-ул.К.Маркс
а-ул.Октябрьс
кая-ул.Чекмар
ева-ул.Ленина-
ул. 65 Армии

11,9 остано
вочный
пункт

НРТ Г пн-пт,
сб (до
обеда)

07:00 18:31 Авт 0 1     0 1 Не
ниже
евро

3

20.09.
2024

ИП
Опарин
А.А.

30834
55057
00031

г.
Калач-н
а-Дону,
пер.
Озерны
йд 9А

3 6 Дачи Техник
ум

Дачи-АЗС(трасса)
-Казачья-Песчанн
ая-маг.Донские
зори-больница
Водников-Красно
армейская-
Площадь-Красноз
наменская-Петро
ва-КСШ№3-Дом
культуры-Стадио
н-Больничная-Ст
ройрайон-Чекмар
ева-ТЦ
Царицынский
пассаж-КССЗ-Мя
сокомбинат-Школ
а-Почта-Питомни
к-Техникум

ул.Казачья-пер
.Старокалачев
ский-ул.21Арм
ии-ул.Революц
ионная-ул.20
Мотострелков
ой-ул.Октябрь
ская-ул.Чекма
рева-ул.Ленин
а-ул.65Армии

13,2 остано
вочный
пункт

НРТ Г ежедне
вно

07:19 19:32 Авт 0 1 0 0 0 1 Не
ниже
евро

3

02.06.
2020

ИП
Новохат
ский
М.А.

30534
55166
00012

г.
Калач-н
а-Дону,
пер.Мор
довкина,
43

4 11 ул.А.Ш
естаков
ой

Техник
ум

Техникум-Питом
ник-Почта-Школа
-Мясокомбинат-К
ССЗ-тц
Царицынский
пассаж-.Чекмарев
а-Стройрайон-Бо
льнчная-Стадион-
Дом
культуры-КСШ
№3-ул.Петрова-.
Краснознаменска
я-Площадь-"Почт
амп"-Красноарме
йская-Кладбище(
старое)-ул.А.Шес
таковой
(конченая)-Кладб
ище(новое) по
требованию

ул.65Армии-ул
.Ленина-ул.Че
кмарева-ул.Ок
тябрьская-ул.К
расноармейска
я-ул.А.Шестак
овой

8,6 остано
вочный
пункт

НРТ Г Пн-пт
ежедне

вно,
сб-вс

(после
дний
рейс

ост.Тех
никум

в
17:10)

07:03 19:00 Авт 0 1 0 0 0 1 Не
ниже
евро

3

02.06.
2020

ИП
Новохат
ский
М.А.

30534
55166
00012

г.
Калач-н
а-Дону,
пер.Мор
довкина,
,43

5 12 ул.Цве
точная

Техник
ум

Техникум-Питом
ник-Почта-Школа
-Мясокомбинат-К
ССЗ-.ТЦ
Царицынский
пассаж
-ул.Чекмарева-Ст
ройрайон-Больнч
ная-Стадион-Дом
культуры-КСШ
№3-ул.Петрова-.у
лКраснознаменск
ая-Площадь-
ул.Красноармейс
кая  -больница
Водников-Донски
е
зори-ул.Чапаева-у
л.Водоводная-ул.
Цветочная

ул.65Армии-ул
.Ленина-ул.Зав
одская-ул.Чек
марева-ул.Окт
ябрьская-ул.Ре
волюционная-
ул.21Армии-п
ер Чапаева

11,8 остано
вочный
пункт

НРТ Г пн-сб 07:37 16:18 Авт 0 0 1 0 0 1 Не
ниже
евро

3

21.04.
2022

ИП
Опарин
АА

30834
55057
00031

г.
Калач-н
а-Дону,
пер.
Озерны
йд. 9А

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ